
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с£9 стС#/*?? г. Дальнегорск № & /'/№—

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 05.07.2019 № 519-па 

«Об организации и проведении аукциона на право включения 
в схему размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Дальнегорского городского округа при наличии

свободных мест»

В соответствии с постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 20.09.2018 № 625-па «Об утверждении порядка проведения 

аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов и определения его победителя, порядка и сроков включения претендентов 

на право включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Дальнегорского городского округа», Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 05.07.2019 № 519-па «Об организации и проведении аукциона на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Дальнегорского городского округа при наличии свободных мест» следующие 

изменения:

Состав комиссии по проведению и определению победителя закрытого 

аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Дальнегорского городского округа при наличии свободных



2

мест изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

Г лава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов



Приложение

к постановлению администрации 
Дальнегорского городского округа
от d f , Cf. oiP /9  № /ю -

Состав комиссии по проведению и определению победителя закрытого 
аукциона на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Дальнегорского городского округа

Теребилов А.М. 

Абрамов С.И. 

Дьякова Е.С.

Члены комиссии: 

Гринько А.Г.

Карпушкина Н.А.

Коноплева О.И.

Осипова Е.В.

Пономарева Н.Ю.

Глава Дальнегорского городского округа, председатель 

комиссии;

первый заместитель главы Дальнегорского городского 

округа, заместитель председателя комиссии; 

ведущий специалист 1 разряда отдела экономики и 

поддержки предпринимательства администрации 

Дальнегорского городского округа, секретарь комиссии.

секретарь административной комиссии администрации 

Дальнегорского городского округа; 

начальник юридического отдела администрации 

Дальнегорского городского округа; 

начальник Управления муниципального имущества 

администрации Дальнегорского городского округа; 

главный специалист 1 разряда отдела экономики и 

поддержки предпринимательства администрации 

Дальнегорского городского округа; 

заместитель начальника отдела экономики и поддержки 

предпринимательства администрации Дальнегорского 

городского округа.


